

DR. SHYAMA PRASAD MUKHERJEE UNIVERSITY

Ranchi - 834008 (Jharkhand)

University Department of Psychology

Ref. No. DSPMV4/91 2021

Dated...31. 21.2021

Re-Examination Schedule Notice

The re-examination of UG (Hons & Subsi) for Sem 1,3& 5, PG Sem 1&3 and for old course shall be conducted through offline mode for the examinee for particular papers who could not appear/upload the answer sheet in the examination held on different dates in the month of July 2021due to network issues/technical error/electronic incompetency or any other reason and those students who submitted application to re-appear in the examination in the University Department of Psychology office on or before 30/07/2021 as per following schedule:

पुनः परीक्षा अनुसूचीसूचना

स्नातक (ऑनर्स एंड सब्सी) सेमेस्टर 1,3 और 5 स्नातकोत्तर सेमेस्टर 1, 3 और पुराने पाठ्यक्रम के लिए की पुन: परीक्षा परीक्षार्थी के लिए ऑफलाइन मोड के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जो जुलाई 2021 का महीना के अलग-अलग तारीखों में आयोजित परीक्षा में उपस्थितनहीं हो सके / उत्तर पत्रक अपलोड नहीं कर सके। नेटवर्क मुद्दों / तकनीकी त्रुटि / इलेक्ट्रॉनिक अक्षमता या किसी अन्य कारण से और वे छात्र जिन्होंने विश्वविद्यालय मनोविज्ञान विभाग कार्यालय में 30/07/2021 को या उससे पहले परीक्षा में फिर से उपस्थित होने के लिए आवेदन जमा किया है, निम्नलिखित अनुसूची के अनुसार पुन: परीक्षा आयोजित की जाएगी:

ed by CamScanner

SI.	UG/PG	Date	1st Shift	2 nd Shift	Venue
No.	Semester		(11:00AM	(02:00PM	Room
			to	to	No.
			01:00PM)	04:00PM)	
1	UG SEM 3	07/08/21	CC5	SEC1	207
2	UG SEM 1	07/08/21	CC1	CC2	208
3	UG SEM 5	07/08/21	CC11		209
4	PG SEM 1	07/08/21		CC2	207
5	UG SEM 3	10/08/21	CC7	CC6	207
6	PG SEM 1	10/08/21	FC1	CC1	208
7	PG SEM 3	10/08/21	CC7	CC8	209
8	UG4(Old Course)	10/08/21	PSY H9		207
9	UG5(Old Course)	10/08/21	PSY H11		208

No further examinations of papers as mentioned above shall be conducted in the current academic session.(वर्तमान शैक्षणिक सत्र में उपरोक्त वर्णित पत्रों की कोई और परीक्षा आयोजित

नहीं की जाएगी)

Head

University Department of Psychology

CY coral state 1/2 21

DSPMU, Ranchi

University Dept. of Psychology

Dr. Shyama Prasad Mukherjee University

Controller of Examination DSPMU, Ranchi

Note:- All students are directed, it is compulsory to wear uniform, whenever he will come to department for class or any work (सभी छात्रों को निर्देशित किया जाता है कि जब भी वह कक्षा या किसी कार्य के लिए विभाग में आयेंगे तो यूनिफार्म पहनना अनिवार्य है)



DR. SHYAMA PRASAD MUKHERJEE UNIVERSITY

Ranchi - 834008 (Jharkhand)

University Department of Psychology

Off- OSPMU/ 4/92/2021

Re-Examination of Practical Viva-voce Notice

The Re-Examination of Practical Viva-voce of UG (Hons & Subsi) for Sem 1,3& 5, PG Sem 1 & 3 and for Old course shall be conducted through offline mode as per following schedule: (स्नातक (ऑनर्स एंड सब्सी) सेमेस्टर 1.3 और 5 और स्नातकोत्तर सेमेस्टर 1 और 3 और पुराने पाठ्यक्रम के लिए के प्रैक्टिकल वाइवा-वॉयस की पुन: परीक्षा निम्नलिखित कार्यक्रम के अनुसार ऑफलाइन मोड के माध्यम से आयोजित की जाएगी)

Semester	Date	Time
All semester of UG (Hons &	07/08/2021	12:00PM Onwards
Subsi) PG and Old course		

As to appear in the aforesaid Practical Viva-voce examination, the examinee must submit an application duly forwarded by Head of the concerned Departments, addressed to undersigned at the office of University Department of Psychology, DSPMU, Ranchi on or before 5th August 2021.

(उपरोक्त प्रायोगिक मौखिक परीक्षा में उपस्थित होने के लिए, परीक्षार्थी को संबंधित विभागों के प्रमुख द्वारा विधिवत रूप से अग्रेषित एक आवेदन जमा करना होगा. जो विश्वविदयालय मनोविज्ञान विभाग, डीएसपीएमयू, रांची के कार्यालय में 5 अगस्त 2021 को या उससे पहले अधोहस्ताक्षरी को संबोधित होगा।)

No further examinations of papers as mentioned above shall be conducted in the current academic session.(वर्तमान शैक्षणिक सत्र में उपरोक्त वर्णित पत्रों की कोई और परीक्षा आयोजित

नहीं की जाएगी)

University Department of

DSP Milversity Dept. of Payslog.

Dr. Shyama Prasad Mukherjees.

Ranchi- 83400

Marsh 03/08/2021.

DSPMU, Ranchi

Note:- All students are directed, it is compulsory to wear uniform, whenever he will come to department for class or any work (सभी छात्रों को निर्देशित किया जाता है कि जब भी वह कक्षा या किसी कार्य के लिए विभाग में आयेंगे तो यूनिफार्म पहनना अनिवार्य है)



DR. SHYAMA PRASAD MUKHERJEE UNIVERSITY

Ranchi - 834008 (Jharkhand)

University Department of Psychology

Ref. No. D.S.P.M. | 4. 90 | 2021

Dated... 3.1 3/2021

Online/Offline Class Notice

Semester	Dates	
UG (Hons)Sem VI	16/07/2021 onwards	
PG Sem IV	17/07/2021 onwards	
PG Sem II	02/08/2021 onwards	
UG (Hons)SemII	02/08/2021 onwards	
UG (Hons)SemIV	02/08/2021 onwards	
UG (Subsi)SemII	02/08/2021 onwards	
UG ((Subsi)SemIV	02/08/2021 onwards	

All the students are directed to attend the classes as per routine, failing which you will not be allowed to appear for your exam.(सभी छात्रों को नियमित रूप से कक्षाओं में उपस्थित होने के लिए निर्देशित किया जाता है, ऐसा नहीं करने पर आपको परीक्षा में बैठने की अनुमित नहीं दी जाएगी।)

Head a

University Department of Provensity

University Department of Provensity

Or. Shyama Prasad Makhanee University

Ranchi- 834008

Note:- All students are directed, it is compulsory to wear uniform, whenever students will come to department for class or any work (सभी छात्रों को निर्देशित किया जाता है कि जब भी छात्र- कक्षा या किसी कार्य के लिए विभाग में आयेंगे तो यूनिफार्म पहनना अनिवार्य है)